

Shropshires

2009 Midwest Sale Results

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
2528	High Life Farm	\$200.00	Yearling Rams	Kaitlyn Robinson 1614 Rebeccas Rd Waldron AR 72958
2551	Morgan Cabaniss Shropshires	\$3,600.00	Yearling Rams	Randy Smith 3959 W 1250 S Kentland IN 47951
<u>2521</u>	Schoolhouse Shropshires	\$200.00	Yearling Rams	Eli Sample 1172 Madison 431 Annapolis MO 63620
3 Total Lots		\$4,000.00	TOTAL	\$1,333.33 Average
Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
<u>2535</u>	Cole Club Lambs	\$175.00	Early Spring Ram Lamb	Silvertop Farms 2663 Austin Rd Ponca City OK 74601
<u>2506</u>	Buckham Farms	\$150.00	Early Spring Ram Lamb	Candy Lutz 8314 W Easton Rd West Salem OH 44287
<u>2523</u>	Schoolhouse Shropshires	\$150.00	Early Spring Ram Lamb	Candy Lutz 8314 W Easton Rd West Salem OH 44287
3 Total Lots		\$475.00	TOTAL	\$158.33 Average
Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
2544	Rife Shropshires	\$400.00	Late Spring Ram Lambs	Callie, J.T., Kelly & Alicia Heinecke 29771 Route U Stoutsville MO 65283
6043	Rife Shropshires	\$200.00	Late Spring Ram Lambs	West Family Sheep 3287 Hurricane Rd Huntsville TN 37756
<u>2526</u>	High Farms	\$175.00	Late Spring Ram Lambs	Hunter Brockelman 343 Biggerstalff Rd Sherman TX 75090
2532	Rueber Shrops	\$150.00	Late Spring Ram Lambs	Brooke Stout 3595 East SH 9 Norman OK 73071
2513	Warren Farms	\$275.00	Late Spring Ram Lambs	Silvertop Farms 2663 Austin Rd Ponca City OK 74601
2514	Warren Farms	\$150.00	Late Spring Ram Lambs	Tanner Steckel 1215 Steckel Lane Winchester IL 62694
6 Total Lots		\$1,350.00	TOTAL	\$225.00 Average
Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
6058	High Farms	\$300.00	Yearling Ewes	Kaitlyn Robinson 1614 Rebeccas Rd Waldron AR 72958
2542	Rife Shropshires	\$350.00	Yearling Ewes	Christine & Monica Ebert 10015 Flush Rd St. George KS 66535
<u>2527</u>	High Farms	\$300.00	Yearling Ewes	Jason & Beth Percival 421 N Monroe St Xenia OH 45385
<u>2501</u>	Karol Willie	\$225.00	Yearling Ewes	Candy Lutz 8314 W Easton Rd West Salem OH 44287
<u>2548</u>	Rife Shropshires	\$325.00	Yearling Ewes	Candy Lutz 8314 W Easton Rd West Salem OH 44287
2505	Buckham Farms	\$200.00	Yearling Ewes	Mark Birkhimer 33876 Willard Rd Hanoverton OH 44423
2550	Hunter Brockelman	\$350.00	Yearling Ewes	Kaitlyn Robinson 1614 Rebeccas Rd Waldron AR 72958
<u>2522</u>	Schoolhouse Shropshires	\$200.00	Yearling Ewes	Mark Birkhimer 33876 Willard Rd Hanoverton OH 44423
8 Total Lots		\$2,250.00	TOTAL	\$281.25 Average
Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
<u>2503</u>	Karol Willie	\$325.00	Fall Ewe Lambs	Mark Birkhimer 33876 Willard Rd Hanoverton OH 44423
<u>2502</u>	Karol Willie	\$325.00	Fall Ewe Lambs	Mark Birkhimer 33876 Willard Rd Hanoverton OH 44423

2 Total Lots**\$650.00 TOTAL****\$325.00 Average**

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
2509 F	Jennifer Wise	\$150.00	Early Spring Ewe Lambs	Candy Lutz 8314 W Easton Rd West Salem OH 44287
2516 F	Walkers Shropshires	\$350.00	Early Spring Ewe Lambs	Eli Sample 1172 Madison 431 Annapolis MO 63620
<u>2546</u> F	Rife Shropshires	\$275.00	Early Spring Ewe Lambs	West Family Sheep 3287 Hurricane Rd Huntsville TN 37756
6059 F	High Farms	\$475.00	Early Spring Ewe Lambs	Callie, J.T., Kelly & Alicia Heinecke 29771 Route U Stoutsville MO 65283
2524	Schoolhouse Shropshires	\$200.00	Early Spring Ewe Lambs	Wyatt Graves 3010 East 1370 Rd El Dorado Springs MO 64744
<u>2545</u> F	Rife Shropshires	\$200.00	Early Spring Ewe Lambs	Christine & Monica Ebert 10015 Flush Rd St. George KS 66535

6 Total Lots**\$1,650.00 TOTAL****\$275.00 Average**

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
2518 F	Ebert Sheep Farm	\$450.00	Late Spring Ewe Lambs	Randy Smith 3959 W 1250 S Kentland IN 47951
2517 F	Walkers Shropshires	\$325.00	Late Spring Ewe Lambs	Eli Sample 1172 Madison 431 Annapolis MO 63620
2547 F	Rife Shropshires	\$575.00	Late Spring Ewe Lambs	Callie, J.T., Kelly & Alicia Heinecke 29771 Route U Stoutsville MO 65283
2510	Jennifer Wise	\$150.00	Late Spring Ewe Lambs	West Family Sheep 3287 Hurricane Rd Huntsville TN 37756
2515	Warren Farms	\$150.00	Late Spring Ewe Lambs	Tanner Steckel 1215 Steckel Lane Winchester IL 62694
<u>2525</u>	Schoolhouse Shropshires	\$200.00	Late Spring Ewe Lambs	Candy Lutz 8314 W Easton Rd West Salem OH 44287

6 Total Lots**\$1,850.00 TOTAL****\$308.33 Average**

Grand Total \$12,225.00 Grand Average \$359.56